
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 
    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
ZP.271.10.2021 Pabianice, dnia 16.11.2021 r. 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.                                        
„Przebudowa przejść dla pieszych w Pabianicach (6 lokalizacji) ” – część II,  

  
Miasto Pabianice, zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp informuje, że w zakresie części II ww. postępowania jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez firmę:  
DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 
Cena oferty: 275 687,06 zł 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części II dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ. Ww. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i uzyskała 80 punktów w bilansie kryteriów opisanych  
w SWZ (80 ze 100). Wybrana oferta jako jedyna  złożona w postępowaniu w zakresie części II jest ofertą 
najkorzystniejszą. 

 
Nr 
oferty 

Wykonawca PUNKTY (p) 
w kryterium: 
Cena oferty 
 (zł brutto) 
Waga 60 % 
 
 

PUNKTY (p) 
w kryterium: 
Długość okresu gwarancji 
na roboty budowlane oraz 
zamontowane materiały  
i urządzenia 
Waga 20 % 

PUNKTY (p) 
w kryterium: 
Skrócenie 30 dniowego 
okresu wykonanie robót 
budowlano – 
instalacyjnych 
Waga 20 % 

PUNKTY 
(p) 
łącznie: 

 Część II – Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/Tkacka 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 
90-755 Łódź 

275 687,06 zł 
60 p 

72  miesiące 
20 p 

0 dni 
0 p 

80 p 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 
 

 
Prezydenta Miasta Pabianic 

 
   /-/ Grzegorz Mackiewicz 


